



Varemærke

Gourmet Engros

Varens navn

krydret sumo miso 150g

Nettoindhold

150 Gram

Funktionelt navn

Krydret sumo miso 150g

GTIN

04904783003998

Lev. nr.

1203500

Oprindelsesland

Japan

Emballage

Ståpose

Ingredienser

Miso mix, (**sojabønne miso**, **byg miso**(**gluten**)), Sukker glukose - Fruktose sirup, **sojasauce** (**gluten**), hvidløg, fermentret rissmag, smagsforstærker (E621, E635), alkohol, rød peber, salt, modificeret stivelse, **sesamolie**, Sesam, gærekstrakt, ingefær, hydrolyseret stivelse, isomaltose

Anvendelse

-

Opbevaring

Opbevares mørkt og køligt Opbevares i køleskabet efter åbning

Temperatur

MAX: - MIN: -

Allergener

Glutenholdigt korn !

Indeholder

Krebsdyr

Fri For

Æg

Fri For

Fisk

Fri For

Jordnødder/peanuts

Fri For

Soja !

Indeholder

Mælk

Fri For

Nødder

Fri For

Selleri

Fri For

Sennep

Fri For

Sesamfrø !

Indeholder

Svovldioxid og sulfitter

Fri For

Lupin

Fri For

Bløddyr

Fri For

Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi	925 Kilojoule, 221 Kilokalorier
Fedt	3,3 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	0,31 Gram
Kulhydrater	41,1 Gram
Sukkerarter	32,24 Gram
Protein	6,8 Gram
Salt	6,8 Gram

Kontaktoplysninger

Mærker / Logoer

-